
25.01.2020 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Sports Carbine 2020
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 4 10 8 5 3 0 0 273
2 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 4 15 9 0 1 0 253
3 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 3 8 11 5 1 0 251
4 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 0 11 10 8 1 0 241
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25.01.2020 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Sports Carbine 2020
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 3 15 12 0 0 0 0 288
2 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 16 11 1 0 0 0 287
3 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 14 10 3 0 0 0 284
4 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 3 13 12 2 0 0 0 284
5 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 14 14 1 0 0 0 284
6 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 5 8 17 0 0 0 0 283
7 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 12 10 4 0 0 0 282
8 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 6 16 4 2 0 0 270
9 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 5 15 8 2 0 0 263

10 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 5 14 6 3 2 0 257
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25.01.2020 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Sports Carbine 2020
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 1 1 9 9 4 0 81
2 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 1 0 11 8 4 0 81
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 0 0 3 6 15 0 60
4 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 0 1 8 8 0 49
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25.01.2020 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Sports Carbine 2020
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 6 9 5 1 0 98
2 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 2 11 7 0 0 95
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 2 4 9 8 1 0 92
4 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 3 10 9 0 0 92
5 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 0 2 9 12 1 0 84
6 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 2 1 9 7 5 0 82
7 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 3 1 8 7 3 0 79
8 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 2 5 11 5 0 78
9 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 2 3 3 10 5 0 77

10 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 3 4 8 8 0 76
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25.01.2020 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Sports Carbine 2020
Einzelwertung - D.28 Sports Carbine Falling Plates

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6,08 6,20 6,61 7,58 26,47
2 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 11,08 7,65 10,11 7,60 36,44
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 5,87 18,51 7,71 8,20 40,29
4 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6,49 7,42 5,75 26,02 45,68
5 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7,43 23,92 9,19 6,64 47,18
6 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 9,70 25,59 15,48 25,35 76,12
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25.01.2020 Ort: Raumredder 18, 22964 Steinburg - Germany

Landesmeisterschaft Schleswig Holstein Sports Carbine 2020
Einzelwertung - D.28.18 Sports Carbine Falling Plates OS

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Riesel, Henrik 48006 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4,33 3,60 2,70 3,10 13,73
2 Becker, Marita 48256 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 7,09 6,16 4,66 5,57 23,48
3 Reisse, Thomas 47463 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6,76 5,92 4,90 6,26 23,84
4 Burghauser, Frank 25295 SLG Elmshorn e.V. 6,82 5,71 6,04 6,23 24,80
5 Wendt, Marco 53331 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 6,17 6,24 7,91 5,26 25,58
6 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical Kaltenkirchen e.V. 6,71 6,56 6,69 6,21 26,17
7 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 9,02 6,17 7,65 6,09 28,93
8 Reh, Marc-Anton 51324 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8,80 8,96 10,25 10,21 38,22
9 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8,78 6,50 6,30 17,97 39,55

10 Kühnast, Andreas 59574 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 10,87 8,25 10,95 9,78 39,85
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